

# Stadsdelsdirektörens information

## Hägersten-Älvsjö 26 januari 2023

### Skottlossning i Fruängen 20 januari

Under fredag kväll den 20 januari tillkallades polis till Fruängen på grund av skottlossning i ett flerfamiljshus. Det fanns inga uppgifter om personskador. Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning förstärkte upp med krisstöd och fältassistenter på plats och samverkade med andra aktörer för trygghetsskapande åtgärder i området.

Mötespunkt Fruängen höll extra öppet under lördag kväll och förvaltningens fältassistenter fanns på plats i området. I trappuppgången till det drabbade flerfamiljshuset sattes lappar med kontaktuppgifter till krisstödjare upp.

Vid en händelse aktiveras Hägersten-Älvsjös krisledning som gör en första bedömning av insats av stöd. Förvaltningarna har i händelse av en samhällsstörning eller kris ansvaret att leda och samordna stadsdelsförvaltningens lokala krishantering.

### Hägersten-Älvsjös stadsdelsdirektör föreslås som förvaltningschef för nya förskoleförvaltningen

Hägersten-Älvsjös stadsdelsdirektör Gunilla Davidsson föreslås som förvaltningschef för stadens nya förskoleförvaltning. Beslut fattas av kommunstyrelsen den 8 februari. Gunilla föreslås tillträda sin tjänst den 1 juli då den nya förvaltningen sjösätts, men kommer redan

**Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning**

Telefonvägen 30  
08-508 22 000  
hagersten-alsvjo@stockholm.se  
start.stockholm/hagersten-alsvjo

tidigare under våren att arbeta med etableringen av den nya förvaltningen. Lars Wennberg, kanslichef vid förvaltningen, blir från den 1 mars tillförordnad stadsdelsdirektör för Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning i avvaktan på ny rekrytering.

## Liljeholmshuset klart för inflyttning

Nu öppnar snart en ny modern verksamhet med ungas behov i centrum i Liljeholmshuset, den gamla folkskolan vid Katrinebergsbacken 12 nära Liljeholmstorget! Huset kommer att innehålla både ungdomsmottagning och fritidsaktiviteter för unga under ett och samma tak, i samverkan mellan Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning och Region Stockholm. Ungdomsmottagningens verksamhet som idag bedrivs i Midsommarkransen stänger för flytt den 6/2 och nyöppnar i Liljeholmshuset den 13/2. Fritidsverksamheten flyttar in i nästa steg och officiell invigning beräknas ske i mars.

## Seniorhälsans inspirationsdagar

Seniorhälsan i Hägersten-Älvsjö erbjuder kostnadsfria aktiviteter, social samvaro, stöd och service för de som fyllt 65 år. Under inspirationsdagarna i Älvsjö den 15/2 och 2/2 finns möjlighet att prova på aktiviteter, träffa medarbetare och få information om vårens program. Läs mer: [facebook.com/seniorhalsan](https://facebook.com/seniorhalsan)

## Disco för personer med funktionsnedsättning

DJ:s, dans och önskelåtar! Nu startar vårens discon i Hägerstensåsens medborgarhus för unga med funktionsnedsättning. Discona anordnas av Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning tillsammans med Farsta stadsdelsförvaltning och Hägerstensåsens medborgarhus den 28 jan, 11 mars, 22 april och 3 juni, klockan 18-21. Läs mer: [facebook.com/ungfritid.hagerstenalvsjo](https://facebook.com/ungfritid.hagerstenalvsjo)